
UCHWAŁA NR 40/VIII/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 29 lipca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – /Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 
z późn. zm./ w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 
30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 229 197,00 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 20 000,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  
25 364 352,55 zł · - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 697,00 zł do kwoty 22 745 558,55 zł

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 22 725 558,55 zł · - dochody majątkowe 
zwiększa się o kwotę 224 500,00 zł do kwoty 2 638 794,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. · a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 915 671,00 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 706 474,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
27 376 277,55 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 605 020 zł do kwoty 22 328 300,68 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 32 400,00 zł do kwoty 22 295 900,68 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 310 651,00 zł do kwoty 5 754 450,87 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 674 074,00 zł do kwoty 5 080 376,87 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2015 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dotacje podmiotowe w 2015 r.”

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 080,00 2 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 080,00 2 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00

756 6 297 772,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-20 000,00 0,00 6 277 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 355 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -20 000,00 0,00 335 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

801 254 379,00Oświata i wychowanie 0,00 3 617,00 257 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 23 774,00Szkoły podstawowe 0,00 3 617,00 27 391,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 617,00 3 617,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

22 740 861,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 4 697,00 22 725 558,55

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 500,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2 414 294,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

367 294,00 0,00 0,00 367 294,00

0,00 224 500,00 2 638 794,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 155 155,55

367 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 367 294,00

-20 000,00 25 364 352,55229 197,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

845 008,00 765 008,00 14 486,00765 008,00 0,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 522,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 915 008,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

765 008,00

0,00

0,00

765 008,00

0,00

0,00

14 486,00

0,00

0,00

750 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

70 000,00

0,00

150 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

80 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

70 000,00

0,00

150 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

362 203,18 362 203,18 118 163,17360 303,18 0,00 0,00 0,000,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 140,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 505 275,18

143 072,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

450,00

0,00

498 475,18

136 272,00

0,00

496 125,18

135 822,00

0,00

138 461,17

20 298,00

0,00

357 664,01

115 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

362 203,18

Dostarczanie wody

362 203,18 118 163,17360 303,18 242 140,01 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

450,00

0,000,00

143 072,00

505 275,18 498 475,18

136 272,00

0,00

496 125,18

135 822,00

0,00

138 461,17

20 298,00

0,00

357 664,01

115 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 515 524,62 335 000,00 1 618,00335 000,00 0,00 0,00 4 180 524,624 180 524,620,00 0,00 0,00 0,00 0,00333 382,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 841 450,62

0,00

-674 074,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

1 618,00

0,00

0,00

333 382,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 506 450,62

0,00

-674 074,00

3 506 450,62

0,00

-674 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 524 538,62

Drogi publiczne gminne

335 000,00 1 618,00335 000,00 333 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 538,62 1 189 538,62 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-674 074,00

0,00

850 464,62 335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

1 618,00

0,00

0,00

333 382,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515 464,62

0,00

-674 074,00

515 464,62

0,00

-674 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 737 837,01 2 720 673,50 2 049 341,342 580 094,50 0,00 0,00 17 163,5117 163,51140 579,00 0,00 0,00 17 163,51 0,00530 753,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 797 837,01

60 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00140 579,00

0,00

0,00

2 780 673,50

60 000,00

0,00

2 640 094,50

60 000,00

0,00

2 049 341,34

0,00

0,00

590 753,16

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

17 163,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 124 120,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 124 120,00 1 756 992,832 124 120,00 367 127,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

2 184 120,00 2 184 120,00

60 000,00

0,00

2 184 120,00

60 000,00

0,00

1 756 992,83

0,00

0,00

427 127,17

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

237 239,51 127 997,00 26 200,00100 739,00 0,00 0,00 109 242,51109 242,5127 258,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 539,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 245,51

35 006,00

0,00 0,00

0,00

0,0027 258,00

0,00

0,00

147 997,00

20 000,00

0,00

120 739,00

20 000,00

0,00

26 200,00

0,00

0,00

94 539,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 248,51

15 006,00

0,00

124 248,51

15 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

226 539,51

Ochotnicze straże pożarne

117 297,00 21 000,0090 039,00 69 039,00 0,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 109 242,51 109 242,51 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 258,00

0,00

0,000,00

35 006,00

261 545,51 137 297,00

20 000,00

0,00

110 039,00

20 000,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

89 039,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 248,51

15 006,00

0,00

124 248,51

15 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

667 000,00 667 000,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 000,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

672 000,00

5 000,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75702

667 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

667 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

672 000,00 672 000,00

5 000,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 446 836,34 10 294 567,34 7 521 492,889 447 044,34 274 959,00 0,00 152 269,00152 269,00572 564,00 0,00 0,00 0,00 0,001 925 551,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 599 331,34

159 895,00

-7 400,00 0,00

0,00

0,00572 564,00

0,00

0,00

10 294 180,34

7 013,00

-7 400,00

9 446 657,34

7 013,00

-7 400,00

7 521 492,88

0,00

0,00

1 925 164,46

7 013,00

-7 400,00

274 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 151,00

152 882,00

0,00

305 151,00

152 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 389 951,31

Szkoły podstawowe

4 241 216,31 3 226 373,363 934 727,31 708 353,95 0,00 306 489,00 0,00 0,00 0,00 148 735,00 148 735,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

306 489,00

0,00

0,000,00

152 495,00

4 542 446,31 4 248 229,31

7 013,00

0,00

3 941 740,31

7 013,00

0,00

3 226 373,36

0,00

0,00

715 366,95

7 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 217,00

145 482,00

0,00

294 217,00

145 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 994 772,52

Gimnazja

2 991 238,52 2 219 186,522 794 033,52 574 847,00 0,00 197 205,00 0,00 0,00 0,00 3 534,00 3 534,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

197 205,00

0,00

0,00-7 400,00

7 400,00

2 994 772,52 2 983 838,52

0,00

-7 400,00

2 786 633,52

0,00

-7 400,00

2 219 186,52

0,00

0,00

567 447,00

0,00

-7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 934,00

7 400,00

0,00

10 934,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

225 570,18 214 970,18 125 934,56188 470,18 0,00 0,00 10 600,0010 600,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 535,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 570,18

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

189 970,18

0,00

-25 000,00

163 470,18

0,00

-25 000,00

111 646,56

0,00

-14 288,00

51 823,62

0,00

-10 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

125 570,18

Pozostała działalność

114 970,18 88 934,56114 970,18 26 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

100 570,18 89 970,18

0,00

-25 000,00

89 970,18

0,00

-25 000,00

74 646,56

0,00

-14 288,00

15 323,62

0,00

-10 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 028 910,20 682 920,20 125 585,55673 787,20 0,00 0,00 345 990,00345 990,00892,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00548 201,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 352 145,20

323 235,00

0,00 0,00

0,00

8 241,001 372,00

480,00

0,00

1 006 155,20

323 235,00

0,00

996 542,20

322 755,00

0,00

185 340,55

59 755,00

0,00

811 201,65

263 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 990,00

0,00

0,00

345 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

264 806,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

264 806,00 125 585,55263 914,00 138 328,45 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 372,00

480,00

0,000,00

137 235,00

402 041,00 402 041,00

137 235,00

0,00

400 669,00

136 755,00

0,00

185 340,55

59 755,00

0,00

215 328,45

77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

56 865,00

Oczyszczanie miast i wsi

56 865,00 0,0056 865,00 56 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

86 865,00 86 865,00

30 000,00

0,00

86 865,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 865,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

305 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

275 000,00 0,00275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

156 000,00

461 000,00 431 000,00

156 000,00

0,00

431 000,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431 000,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

982 824,80 517 464,10 38 930,0077 464,10 440 000,00 0,00 465 360,70465 360,700,00 0,00 0,00 409 109,70 0,0038 534,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 102 287,80

119 463,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

570 964,10

53 500,00

0,00

80 964,10

3 500,00

0,00

38 930,00

0,00

0,00

42 034,10

3 500,00

0,00

490 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531 323,70

65 963,00

0,00

531 323,70

65 963,00

0,00

409 109,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

741 824,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

276 464,10 2 930,0016 464,10 13 534,10 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 360,70 465 360,70 409 109,70 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

69 463,00

811 287,80 279 964,10

3 500,00

0,00

19 964,10

3 500,00

0,00

2 930,00

0,00

0,00

17 034,10

3 500,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531 323,70

65 963,00

0,00

531 323,70

65 963,00

0,00

409 109,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92116

180 000,00

Biblioteki

180 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

230 000,00 230 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 167 080,55 21 723 280,68 16 432 506,68 11 129 301,15 5 303 205,53 816 959,00 3 810 574,00 5 443 799,875 443 799,87655 000,000,008 241,00 435 321,74 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 241,00

0,00

0,00

3 811 504,00

930,00

0,00-706 474,00

915 671,00

27 376 277,55 22 295 900,68

605 020,00

-32 400,00

16 954 196,68

554 090,00

-32 400,00

11 195 066,15

80 053,00

-14 288,00

5 759 130,53

474 037,00

-18 112,00

866 959,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

5 080 376,87

310 651,00

-674 074,00

5 080 376,87

310 651,00

-674 074,00

435 321,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40/VIII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 lipca 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 271 553,00 - 271 553,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00 50 000,00 230 000,00

Ogółem 711 553,00 50 000,00 761 553,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 40/VIII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 29 lipca 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 70 000,00 150 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 70 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 70 000,00 150 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w gminie Staroźreby

80 000,00 70 000,00 150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 
elektryczną, gaz i wodę

- 6 800,00 6 800,00

40002 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi - 6 800,00 6 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 6 800,00 6 800,00

Zakup sprężarki na SUW w Staroźrebach - 6 800,00 6 800,00
600 Transport i łączność 4 180 524,62 -674 074,00 3 506 450,62

60016 Drogi publiczne gminne 1 189 538,62 -674 074,00 515 464,62
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 538,62 -674 074,00 515 464,62
Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
i bezpieczeństwa ruchu w Gminie St-by poprzez 
przebudowę ulic w miejscowości Staroźreby

- - -

Regulacja studzienek kanalizacyjnych 
i uzupełnienie poboczy na ter. miejscowości 
Staroźreby i Nowa Góra

25 830,00 - 25 830,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji Zdziar 
Wielki - Zdziar Łopatki - Krawieczyn - 
Żochowo na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej relacji Żochowo -
Karwowo na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej w m. Żochowo 
Nowe oraz przebudowa drogi gminnej w m. 
Rogowo na ter. Gm. Staroźreby

76 506,00 - 76 506,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji 
Bromierz- Bromierzyk na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi Gminnej w m. 
Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby

57 000,00 - 57 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadania przebudowa drogi gminnej relacji 
Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na ter. Gm. 
Staroźreby

11 685,00 - 11 685,00

Dokumentacja projektowa - przebudowa 
kolektora odwadniajacego na ulicach od 
Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby

44 000,00 - 44 000,00

Opracowanie dokumentacji stałej organizacji 
ruchu dla skrzyżowania drogi gminnej z drogą 
krajową nr 10 w m. Dłużniewo

11 500,00 - 11 500,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na ulicach 
w Staroźrebach

142 489,62 142 489,62

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 1



Podziały geodezyjne działek pod inwestycje dot. 
opracowania dokumentacji projektowych dla 
zadań "Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby" 
oraz "Przebudowa drogi gminnej w m. 
Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby"

30 000,00 - 30 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby

116 170,00 - 116 170,00

Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, 
Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby

484 757,00 -484 589,00 168,00

Modernizacja drogi gminnej relacji Staroźreby - 
Staroźreby Nowe- Stoplin - Dąbrusk na terenie 
Gminy Staroźreby

189 601,00 -189 485,00 116,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku od 
ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, Chopina, 
Wieczorka, Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, 
Szkolna, Północna), kolektor kryty, rów 
odkryty, chodnik oraz droga, kilometrażod km 
0+000 do km1+267,2

2 946 760,00 - 2 946 760,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem : Przebudowa 
kanalizacji deszczowej w miejscowości 
Staroźreby, ulice na odcinku od ul. Płockiej do 
ul. Chopina (ul. Płocka, Chopina, Wieczorka, 
Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, Szkolna, 
Północna) kolektor kryty, rów odkryty, chodnik 
oraz droga od km 0+000 do km 1+267,2

44 226,00 - 44 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
20 000,00 - 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 - 20 000,00

Zakup rębarki 20 000,00 - 20 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
109 242,51 15 006,00 124 248,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 242,51 15 006,00 124 248,51
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 242,51 15 006,00 124 248,51
Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51
Wykonanie ogrodzenia panelowego przy 
budynku Straży Pożarnej w Płonie

- 15 006,00 15 006,00

801 Oświata i wychowanie 152 269,00 152 882,00 305 151,00
80101 Szkoły podstawowe 148 735,00 145 482,00 294 217,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 735,00 145 482,00 294 217,00
Modernizacja Szkoły Podstawowej 
w Staroźrebach

148 735,00 145 482,00 294 217,00

80110 Gimnazja 3 534,00 7 400,00 10 934,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 534,00 7 400,00 10 934,00

Zakup wertykulatora 3 534,00 - 3 534,00
Zakup karchera - 7 400,00 7 400,00

851 Ochrona zdrowia 10 600,00 - 10 600,00
85195 Pozostała działalność 10 600,00 - 10 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 - 10 600,00
Zakup lasera 10 600,00 - 10 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 990,00 - 345 990,00

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 - 30 000,00

90095 Pozostała działalność 315 990,00 - 315 990,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 990,00 - 315 990,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby- 
Etap II

315 990,00 - 315 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 360,70 65 963,00 531 323,70
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 465 360,70 65 963,00 531 323,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 251,00 65 963,00 122 214,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

16 025,00 73 675,00 89 700,00

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

40 226,00 -7 712,00 32 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 690,00 - 266 690,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

169 620,00 - 169 620,00

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

97 070,00 - 97 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 419,70 - 142 419,70
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo

- - -

Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo

81 865,08 - 81 865,08

Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

- - -

Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek

60 554,62 - 60 554,62

926 Kultura fizyczna 53 601,00 - 53 601,00
92601 Obiekty sportowe 53 601,00 - 53 601,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 601,00 - 53 601,00
Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 53 601,00 - 53 601,00

Razem 5 417 587,83 -363 423,00 5 054 164,83

Id: 9890BA42-806E-43D6-815A-9F80CD3898B0. Podpisany Strona 3




